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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51323027G

2. Data e Regjistrimit 23/01/2025
3. Emri i Subjektit EXHK 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sulejman Delvina, Nd. 13, Nr. Pas. 
5/6-N1 ZK 8270 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe Blerje e Pasurive të Paluajtshme: Shoqëria ka për 
qëllim ndërmjetësimin dhe realizimin e transaksioneve të 
shitjes dhe blerjes së pasurive të paluajtshme, përfshirë 
apartamente, shtëpi, troje, njësi tregtare dhe prona të tjera. 
Qira dhe Menaxhim Pronash: Shoqëria ofron shërbime për 
dhënien me qira dhe menaxhimin e pronave të paluajtshme 
për llogari të palëve të treta. Konsulencë Imobiliare: Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës për vlerësimin e pasurive të 
paluajtshme, analizën e tregut dhe këshillimin mbi 
investimet në sektorin imobiliar. Promovim dhe Marketing: 
Promovimi i pronave për shitje apo qira nëpërmjet 
platformave dixhitale, rrjeteve sociale dhe mediave të tjera. 
Ndërmjetësim në Transaksione: Ndihmë për klientët në 
përmbushjen e procedurave ligjore dhe administrative për 
transferimin e pronësisë, përgatitjen e kontratave, dhe 
asistencë në financim apo hipotekim të pronave. Zhvillim 
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dhe Investime në Pasuri të Paluajtshme: Zhvillimi i 
projekteve të reja në fushën e ndërtimit dhe menaxhimi i 
investimeve të klientëve në këtë sektor. Shërbime të Tjera 
Ndihmëse: Ofrimi i shërbimeve shtesë, si vlerësimi i 
pronave, sigurimi i pronave, dhe ndërmjetësimi për kredi 
hipotekare. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme 
per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe veprime per 
pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera.
Pellumb Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 19/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pellumb Halili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXHK 2025
E-Mail: pellumbhalili58@gmail.com  
Telefon: 0697234416  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404019-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF119F16-8213-4030-A683-78DD8052946B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF798087-3080-4A0C-A5A4-EC07AEE5B03D
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Datë: 01/10/2025


